

ELEMENT	PROFIL	DŁUGOŚĆ [MM]	IŁOŚĆ [SZT.]	CIEŻAR J. [KG/M]	CIEŻAR [KG]
STALOWY DACH BOKSÓW					
Nr 1	HEA180	5100	9	35,56	1 632,20
Nr 2	HEA180	5450	6	35,56	1 162,81
Nr 3	L100x6	5450	2	9,26	100,93
Nr 4	L100x6	5100	3	9,26	141,68
Nr 5	I100	1135	15	8,32	141,65
Nr 6	bl.190x12	200	19	17,9	68,02
Nr 7	L 80x8	170	19	9,66	31,20
Nr 8	bl.100x8	26180	1	6,28	164,41
Nr 9	bl.190x8	26180	1	11,9	311,54
CIEŻAR Razem +1,8%(spoiny)					3 822,03
STALOWY DACH MAGAZYNU					
Nr 1	HEA180	6880	6	35,56	1 467,92
Nr 2	HEA180	6640	3	35,56	708,36
Nr 3	L80x8	10200	1	9,66	98,53
Nr 4	L80x8	489	15	9,66	70,86
Nr 5	Bl. 190x12	200	15	17,9	53,70
Nr 6	I100	2534	2	8,32	42,17
CIEŻAR Razem +1,8%(spoiny)					2 485,47
WIATA RAMPY					
SŁUP S1 szt.6					
Nr 1	HEB300	4890	1	116,96	571,93
Nr 2	Bl. 340x16	450	1	42,7	19,22
Nr 3	Bl. 500x20	500	1	78,5	39,25
Nr 4	Bl. 50x20	150	4	7,85	4,71
Nr 5	Bl. 50x20	260	2	7,85	4,08
CIEŻAR 1 BELKI +1,8%					650,70
CIEŻAR 6 SŁUPÓW					3 904,18
SŁUP S2 szt.3					
Nr 1	HEB300	5231	1	116,96	611,82
Nr 2	Bl. 340x16	450	1	42,7	19,22
Nr 3	Bl. 500x20	500	1	78,5	39,25
Nr 4	Bl. 50x20	150	4	7,85	4,71
Nr 5	Bl. 50x20	260	2	7,85	4,08
CIEŻAR 1 BELKI +1,8%					691,30
CIEŻAR 3 SŁUPÓW					2 073,89
RYGIEL R1 szt.6					
Nr 1	HEA300	9520	6	88,31	5 044,27
CIEŻAR 1 BELKI +1,8%					5 135,06
CIEŻAR 6 BELEK					30 810,38
BELKA P1 szt.2 ; P1* (lustrzane odbicie) szt.2					
Nr 1	I260	8700	1	41,92	364,70
Nr 2	L75x6	234	16	6,85	25,65

Nr 3	Bl. 200x12	8700	1	18,8	163,56
CIEŻAR 1 BELKI +1,8%					563,88
CIEŻAR 4 BELEK					2 255,52
BELKA P2 szt.8					
Nr 1	I260	8700	1	41,92	364,70
CIEŻAR 1 BELKI +1,8%					371,27
CIEŻAR 8 BELEK					2 970,15
Rygiel poziomy Rp1 szt.4					
Nr 1	HEA140	6600	1	24,65	162,69
CIEŻAR RYGLA					162,69
CIEŻAR 4 RYGLI					650,76
CIEŻAR RAZEM:					48 972,40
PROWADNICE KONTENERÓW szt.8 (szt.4+szt.4 lustrzane odbicie)					
Nr 1	bl.350x10	11760	1	28,3	332,81
Nr 2	bl.30x10	11650	1	2,36	27,49
Nr 3	bl.100x10	350	1	7,85	2,75
Nr 4	bl.100x10	100	3	7,85	2,36
Nr 5	pręt D12	750	29	0,888	19,31
CIEŻAR 1 prowadnicy +1,8%(spoiny)					391,64
CIEŻAR 8 prowadnic					3 133,15

STOPERY szt.20					
Nr 6	bl. ż.1000x12	1110	1	83,6	92,80
Nr 7	bl.100x10	1000	1	7,85	7,85
Nr 8	bl.100x10	100	5	7,85	3,93
CIEŻAR 1 prowadnicy +1,8%(spoiny)					106,45
CIEŻAR 20 sztuk					2 129,07